令和○年○月吉日

関係各位様
新製品展示会

謹啓
麗春の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
さて、我社でかねてより開発を進めて参りました新製品の○○が完成し、いよいよ発売することになりました。
新製品○○は、従来の製品に比べ使いやすくデザインも一新しましたのでここで貴社に貢献できると確信しております。
一般公開に先立ち、下記のとおり展示発表会を開催しますので
ご多忙中誠に恐縮でございますが、ぜひとも来場くださるよう宜しくお願いします。

謹白

記

日時：○月○日
場所：〒○○○－○○○○　　東京都○○区○○
○○ビル１階展示場　電話○○○－○○○－○○○○

（会社名）
○○○○

以上